Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
GSD Neumarkt
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 14.01.2021 |97 - Mitgliedsbeitrag 2021 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
Bibliotheksverband Verbrauchsgutern
Sudtirol
3 19.01.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-41 vom Z9C3023136 2.2.1.2 Dienstleistungen 186,50
GmbH IT.Competence | 14.01.2021 62 - Amonn Office
Center GmbH IT.Competence Center
4 20.01.2021 |625 - C-Link AG Rechn. 7 vom 20.01.2021 625 - Z7B3018E62 2212 Dienstleistungen 1.000,00
C-Link AG
5 26.01.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-2174 vom Z55304C19E 221.2 Dienstleistungen 80,50
GmbH IT.Competence | 26.01.2021 62 - Amonn Office
Center GmbH IT.Competence Center
6 26.01.2021 |62 - Amonn Office VKRECH-2021-891 vom Z463018BDD 2.2.1.2 Dienstleistungen 216,90
GmbH IT.Competence | 25.01.2021 62 - Amonn Office
Center GmbH IT.Competence Center
7 26.01.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-892 vom Z5E3018D6E 2.21.3 Verwendung von Gitern 1.357,14
GmbH IT.Competence | 25.01.2021 62 - Amonn Office Dritter
Center GmbH IT.Competence Center
8 28.01.2021 |717 - Sudtiroler Rechn. 21 vom 27.01.2021 717 - Z22305D712 2.2.1.2 Dienstleistungen 37,50
Archaologiemuseum Sudtiroler Archdologiemuseum
9 28.01.2021 [595 - SILMAR GmbH | Rechn. 93/E vom 27.01.2021 595 Z1F3025136 2.2.1.2 Dienstleistungen 461,75
- SILMAR GmbH
10 01.02.2021 |73 - Athesia Buch Rechn. 21005-00200 vom Z3130234BA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 230,20
Gmbh 30.01.2021 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
12 12.02.2021 |710 - CSS Cleaning Rechn. VPA-2021-55 vom ZEE3025AEC 221.2 Dienstleistungen 550,00
System Service 31.01.2021 710 - CSS Cleaning
System Service
13 12.02.2021 |710 - CSS Cleaning Rechn. VPA-20212-61 vom Z9C307E426 2.2.1.2 Dienstleistungen 550,00

System Service

11.02.2021 710 - CSS Cleaning
System Service
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14 12.02.2021 |710 - CSS Cleaning Rechn. VPA-2021-62 vom ZD3308A56B 2212 Dienstleistungen 650,00
System Service 11.02.2021 710 - CSS Cleaning
System Service
15 12.02.2021 |710 - CSS Cleaning Rechn. VPA-2021-63 vom Z4D308D59F 2.2.1.2 Dienstleistungen 550,00
System Service 11.02.2021 710 - CSS Cleaning
System Service
16 12.02.2021 |70 - ASSA Verband Mitgliedsbeitrag 2020 221.2 Dienstleistungen 100,00
der autonomen
Schulen
17 22.02.2021 |718 - Ladurner Rechn. 448 vom 19.02.2021 718 ZC33073F28 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 336,00
Hospitalia GmbH - Ladurner Hospitalia GmbH Verbrauchsgutern
18 01.03.2021 |681 - GP&P GmbH Rechn. RPA-2021-17027 vom Z38309CBF1 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.105,00
Plattner Giinther 27.02.2021 681 - GP&P GmbH
Plattner Giinther
19 08.03.2021 |616 - Elettronica Rechn. 0140-000029 vom Z0230D2EDA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 491,80
Girtler sas 01.03.2021 616 - Elettronica Verbrauchsgutern
Girtler sas
21 08.03.2021 |715 - TELMEKOM Rechn. 2165 vom 26.02.2021 715 | Z40304C1D7 2.2.1.2 Dienstleistungen 5.350,00
GmbH - TELMEKOM GmbH
22 26.03.2021 |723 - Dr. Gaensbacher | Zahlung Rechnung Nr. 2020-07 2212 Dienstleistungen 750,00
Bernhard Franz Georg | vom 09.03.2021 -
"Infoveranstaltung zu aktuellen
23 17.03.2021 | 722 - Gschnitzer Rechn. 6/00 vom 15.03.2021 722 2212 Dienstleistungen 140,00
Magdalena - Gschnitzer Magdalena
24 31.03.2021 [595 - SILMAR GmbH | Rechn. 796/E vom 24.03.2021 ZB63108936 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.653,84
595 - SILMAR GmbH Verbrauchsgutern
25 31.03.2021 |595 - SILMAR GmbH | Rechn. 797/E vom 24.03.2021 Z7A3109383 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 931,50
595 - SILMAR GmbH
26 31.03.2021 |716 - Tschiesner Honorarnote von 16.03.2021 2212 Dienstleistungen 131,20

Reinhard

Tschiesner Reinhard
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27 31.03.2021 |724 - Dangl Alexander | Rechn. 3/002 vom 30.03.2021 221.2 Dienstleistungen 514,80
724 - Dangl Alexander
28 07.04.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-4366 vom Z463018BDD 2212 Dienstleistungen 216,90
GmbH IT.Competence | 31.03.2021 62 - Amonn Office
Center GmbH IT.Competence Center
29 07.04.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-4367 vom Z5E3018D6E 2213 Verwendung von Gitern 1.357,14
GmbH IT.Competence | 31.03.2021 62 - Amonn Office Dritter
Center GmbH IT.Competence Center
30 07.04.2021 |681 - GP&P GmbH Rechn. RPA-2021-17045 vom Z38309CBF1 2212 Dienstleistungen 3.357,50
Plattner Gunther 01.04.2021 681 - GP&P GmbH
Plattner Giinther
31 08.04.2021 |719 - Benati Rosella Honorarnote Nr.- von 28.02.2021 2212 Dienstleistungen 210,00
Benati Rosella
32 08.04.2021 |720 - Hartmann Honorarnote Nr.- von 05.03.2021 2212 Dienstleistungen 210,00
Christine Hartmann Christine
36 08.04.2021 |400 - Verband der Rechn. RPA-2021-2 vom ZB63090C65 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.281,60
Sudtiroler 31.03.2021 400 - Verband der
Kleintierzlichter Suidtiroler Kleintierziichter
37 12.04.2021 |73 - Athesia Buch Rechn. 21005-00785 vom ZB73023491 2211 Ankauf von Roh- und/oder 94,00
Gmbh 08.04.2021 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
38 12.04.2021 |348 - Schatzamt Gebiihren ISI-Business 2212 Dienstleistungen 53,58
Bozen gef. v. d. Stdt. | 01.01.2021-31.03.2021
Sparkasse AG
39 11.05.2021 |726 - Opitec Handel Rechn. 2102560 vom 20.04.2021 Z5D3158749 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 424,67
GmbH 726 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
40 05.05.2021 |726 - Opitec Handel Rechn. 2102578 vom 20.04.2021 Z5D3158749 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 81,97
GmbH 726 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
41 26.04.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-5790 vom ZF63149917 2213 Verwendung von Gitern 643,42

GmbH IT.Competence
Center

23.04.2021 62 - Amonn Office
GmbH IT.Competence Center

Dritter
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42 05.05.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-5792 vom Z5E3018D6E 2.21.3 Verwendung von Gitern 45,68
GmbH IT.Competence | 23.04.2021 62 - Amonn Office Dritter
Center GmbH IT.Competence Center
43 05.05.2021 430 - Copy Trento s.r.l. | Rechn. 50/PA vom 22.04.2021 Z24314F585 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 445,00
430 - Copy Trento s.r.l. Verbrauchsgutern
44 26.04.2021 |726 - Opitec Handel Rechn. 2102651 vom 23.04.2021 Z5D3158749 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 314,18
GmbH 726 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
45 28.04.2021 |453 - Loeff System Rechn. 21034-05502 vom ZD53152B1C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 112,75
GmbH - Srl 27.04.2021 453 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH - Srl
46 10.05.2021 |726 - Opitec Handel Rechn. 2102730 vom 27.04.2021 Z5D3158749 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.762,33
GmbH 726 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
47 10.05.2021 |453 - Loeff System Rechn. 21034-05860 vom Z3C3150BAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 483,31
GmbH - Srl 30.04.2021 453 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH - Srl
48 10.05.2021 |453 - Loeff System Rechn. 21034-05862 vom Z3C3150BAD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 265,33
GmbH - Srl 30.04.2021 453 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH - Srl
49 10.05.2021 |453 - Loeff System 21034-05864 vom 30.04.2021 Z3C3150BAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 659,32
GmbH - Srl 453 - Loeff System GmbH - Srl Verbrauchsgutern
50 10.05.2021 |453 - Loeff System Rechn. 21034-05865 vom Z3C3150BAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.673,04
GmbH - Srl 30.04.2021 453 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH - Srl
51 10.05.2021 |453 - Loeff System Rechn. 21034-05863 vom Z3C3150BAD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 320,94
GmbH - Srl 30.04.2021 453 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH - Srl
52 10.05.2021 |472 - Buchhandlung Rechn. 202100407 vom Z13317F0AS5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 621,05

Alte Mihle KG des
Scholzhorn Reinhard

30.04.2021 472 - Buchhandlung
Alte Mihle KG des Scholzhorn

Verbrauchsgutern
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53 10.05.2021 |472 - Buchhandlung Rechn. 202100408 vom Z13317F0A5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 214,95
Alte Miihle KG des 30.04.2021 472 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Scholzhorn
54 10.05.2021 |73 - Athesia Buch 21005-00904 vom 30.04.2021 73 Z103173E5F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 208,87
Gmbh - Athesia Buch Gmbh Verbrauchsgutern
55 10.05.2021 |453 - Loeff System Rechn. 21034-05861 vom Z3C3150BAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.225,00
GmbH - Srl 30.04.2021 453 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH - Srl
56 10.05.2021 |669 - Magris Servizi Rechn. 175/PA vom 30.04.2021 ZF931503CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 382,46
S.p.a 669 - Magris Servizi S.p.a Verbrauchsgutern
57 10.05.2021 |726 - Opitec Handel Rechn. 2102920 vom 07.05.2021 Z5D3158749 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 168,09
GmbH 726 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
60 12.05.2021 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2103001502 vom ZAD314FB12 2211 Ankauf von Roh- und/oder 651,15
30.04.2021 513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
61 12.05.2021 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2103001504 vom ZAD314FB12 2211 Ankauf von Roh- und/oder 738,59
30.04.2021 513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
62 12.05.2021 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2103001503 vom ZAD314FB12 2211 Ankauf von Roh- und/oder 657,40
30.04.2021 513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
63 17.05.2021 |164 - Franzelin Rechn. 3/14 vom 14.05.2021 164 ZD23180AA2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 218,67
Hermann Papier und - Franzelin Hermann Papier und Verbrauchsgutern
Schreibwaren Schreibwaren
64 19.05.2021 |453 - Loeff System Rechn. 21034-06694 vom Z3C3150BAD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 44,14
GmbH - Srl 17.05.2021 453 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH - Srl
65 20.05.2021 |669 - Magris Servizi Rechn. 176/PA vom 30.04.2021 ZF931503CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,00
S.p.a 669 - Magris Servizi S.p.a Verbrauchsgutern
66 20.05.2021 |540 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2021-8 vom ZAB31A9FBE 2212 Dienstleistungen 180,00

Busunternehmen

20.05.2021 540 - Markus Reisen
Busunternehmen
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67 21.05.2021 |73 - Athesia Buch Rechn. 21005-01057 vom ZB0317E604 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.123,87
Gmbh 20.05.2021 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
68 25.05.2021 |360 - Silbernagl GmbH | Rechn. 2021_122 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 618,18
Busreisen 17.05.2021 360 - Silbernagl
GmbH Busreisen
69 25.05.2021 |721 - Motus ASD Nota Spese Nr. 001/2021 - 2212 Dienstleistungen 500,00
Progetto "Bagunca fitness for
kids"
70 01.06.2021 |472 - Buchhandlung Rechn. 202100467 vom Z13317F0A5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 31,70
Alte Mlhle KG des 26.05.2021 472 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
71 03.06.2021 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2103001866 vom ZAD314FB12 2211 Ankauf von Roh- und/oder 447,29
31.05.2021 513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
72 03.06.2021 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2103001867 vom ZAD314FB12 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,11
31.05.2021 513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
74 08.06.2021 |157 - Forum Rechn. ARPA-2021-50 vom 221.2 Dienstleistungen 200,00
Pravention 04.06.2021 157 - Forum
Pravention
75 11.06.2021 |{631 - Cosmic Mind Rechn. 18 vom 08.06.2021 631 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 420,00
SOcC. coop. sociale Cosmic Mind soc. coop. sociale
(onlus) (onlus)
76 21.06.2021 |137 - Ebner GmbH Rechn. RECPA-2021-8 vom Z5A321DA9B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 7.542,22
18.06.2021 137 - Ebner GmbH
77 22.06.2021 |279 - Musik Walter Rechn. 533 vom 16.06.2021 279 Z3A31D4143 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.464,60
G.m.b.H. - Musik Walter G.m.b.H. Verbrauchsgutern
78 22.06.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-6677 vom Z463018BDD 221.2 Dienstleistungen 85,05

GmbH IT.Competence
Center

22.06.2021 62 - Amonn Office
GmbH IT.Competence Center
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79 22.06.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-6678 vom Z5E3018D6E 2.21.3 Verwendung von Gitern 1.252,47
GmbH IT.Competence | 22.06.2021 62 - Amonn Office Dritter
Center GmbH IT.Competence Center
80 22.06.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-6676 vom ZF63149917 2213 Verwendung von Giitern 513,00
GmbH IT.Competence | 22.06.2021 62 - Amonn Office Dritter
Center GmbH IT.Competence Center
82 20.07.2021 |73 - Athesia Buch 21005-01267 vom 30.06.2021 73 ZAA31FBA70 2211 Ankauf von Roh- und/oder 442,86
Gmbh - Athesia Buch Gmbh Verbrauchsgltern
83 20.07.2021 |73 - Athesia Buch Rechn. 21005-01268 vom ZC332067DB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 754,94
Gmbh 30.06.2021 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
84 20.07.2021 |73 - Athesia Buch Rechn. 21005-01297 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 906,63
Gmbh 30.06.2021 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
85 20.07.2021 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2103002280 vom ZAD314FB12 2211 Ankauf von Roh- und/oder 178,53
30.06.2021 513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
86 20.07.2021 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2103002279 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 292,48
30.06.2021 513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
87 20.07.2021 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2103002278 vom ZAD314FB12 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,79
30.06.2021 513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
89 21.07.2021 |348 - Schatzamt Geblhren ISI-KEY (einmalige 221.2 Dienstleistungen 33,00
Bozen gef. v. d. Sudt. | Gebihr)
Sparkasse AG
90 28.07.2021 |240-LCS GmbH Rechn. VKPA-2021-20 vom ZCB32072D6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.524,36
Partner Druck 23.07.2021 240 - LCS GmbH Verbrauchsgitern
Partner Druck
91 28.07.2021 |240 - LCS GmbH Rechn. VKPA-2021-19 vom ZD03207239 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.252,41

Partner Druck

23.07.2021 240 - LCS GmbH
Partner Druck

Verbrauchsgutern
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92 28.07.2021 |240 - LCS GmbH Rechn. VKPA-2021-21 vom Z6F320728D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.339,95
Partner Druck 23.07.2021 240 - LCS GmbH Verbrauchsgitern
Partner Druck
93 28.07.2021 |472 - Buchhandlung Rechn. 202100617 vom Z13317F0A5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 786,68
Alte Mihle KG des 29.06.2021 472 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schdlzhorn
95 16.08.2021 |73 - Athesia Buch Rechn. 21005-01478 vom Z2731EEF78 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.272,41
Gmbh 30.07.2021 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
96 16.08.2021 |73 - Athesia Buch Rechn. 21005-01480 vom ZD531EEE5S3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 120,06
Gmbh 30.07.2021 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
97 16.08.2021 |73 - Athesia Buch Rechn. 21015-02112 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 162,06
Gmbh 30.07.2021 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
98 16.08.2021 |73 - Athesia Buch Rechn. 21005-01479 vom Z2731EEF78 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.102,98
Gmbh 30.07.2021 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
100 | 23.08.2021 |97 - Kostennote 217 Z5F32C72F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 343,75
Bibliotheksverband Verbrauchsgutern
Sudtirol
101 | 31.08.2021 |727 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-4418 vom Z7D329C8C9 2213 Verwendung von Gltern 1.812,50
30.08.2021 727 - Limitis GmbH Dritter
102 01.09.2021 |73 - Athesia Buch Rechn. 21005-01665 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 40,69
Gmbh 31.08.2021 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
103 | 01.09.2021 |655 - Haas GmbH Rechn. A-1936 vom 31.08.2021 Z81328E665 2211 Ankauf von Roh- und/oder 524,92
655 - Haas GmbH Verbrauchsgutern
104 | 03.09.2021 |655 - Haas GmbH Rechn. A-1953 vom 31.08.2021 Z81328E665 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,44

655 - Haas GmbH

Verbrauchsgutern
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106 | 20.09.2021 |62 - Amonn Office VKRECH-2021-10088 vom ZD1330A2EF 221.2 Dienstleistungen 213,00
GmbH IT.Competence | 20.09.2021 62 - Amonn Office
Center GmbH IT.Competence Center
107 | 23.09.2021 |540 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2021-21 vom Z40330A11C 2.2.1.2 Dienstleistungen 400,00
Busunternehmen 22.09.2021 540 - Markus Reisen
Busunternehmen
108 | 23.09.2021 |686 - Boettcher Rechn. 2/001 vom 21.09.2021 221.2 Dienstleistungen 232,70
Albertini Elke 686 - Boettcher Albertini Elke
109 | 23.09.2021 |453 - Loeff System Rechn. 21034-12436 vom Z9A330F723 2211 Ankauf von Roh- und/oder 109,03
GmbH - Srl 23.09.2021 453 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH - Srl
111 01.10.2021 |73 - Athesia Buch Rechn. 21005-01882 vom Z2731EEF78 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 23,72
Gmbh 30.09.2021 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
112 | 01.10.2021 |73 - Athesia Buch Rechn. 21005-01883 vom ZAA31FBA70 2211 Ankauf von Roh- und/oder 12,07
Gmbh 30.09.2021 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
113 | 01.10.2021 |73 - Athesia Buch 21005-01884 vom 30.09.2021 73 Z2731EEF78 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 9,35
Gmbh - Athesia Buch Gmbh Verbrauchsgitern
114 | 04.10.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-10962 Z463018BDD 2.2.1.2 Dienstleistungen 85,05
GmbH IT.Competence | vom 30.09.2021 62 - Amonn
Center Office GmbH IT.Competence
115 | 04.10.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-10359 ZF63149917 2.21.3 Verwendung von Gitern 513,00
GmbH IT.Competence | vom 30.09.2021 62 - Amonn Dritter
Center Office GmbH IT.Competence
116 | 04.10.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-10963 Z5E3018D6E 2.2.1.3 Verwendung von Gltern 1.252,47
GmbH IT.Competence | vom 30.09.2021 62 - Amonn Dritter
Center Office GmbH IT.Competence
117 | 04.10.2021 |540 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2021-29 vom ZEF330A137 2212 Dienstleistungen 390,00

Busunternehmen

03.10.2021 540 - Markus Reisen
Busunternehmen
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GSD Neumarkt
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
119 | 08.10.2021 |348 - Schatzamt Gebuhren I1SI-Business 221.2 Dienstleistungen 53,64
Bozen gef. v. d. Stdt. | 01.07.2021-30.09.2021
Sparkasse AG
120 | 12.10.2021 |[129 - Dibiasi Bus Rechn. S232 vom 30.09.2021 ZDE32F35C8 2.2.1.2 Dienstleistungen 518,18
GmbH 129 - Dibiasi Bus GmbH
121 12.10.2021 |129 - Dibiasi Bus Rechn. S234 vom 30.09.2021 Z0332F9A92 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH 129 - Dibiasi Bus GmbH
122 | 12.10.2021 |[129 - Dibiasi Bus Rechn. S235 vom 30.09.2021 ZD632F9A93 2.2.1.2 Dienstleistungen 310,00
GmbH 129 - Dibiasi Bus GmbH
123 | 12.10.2021 |[129 - Dibiasi Bus Rechn. S233 vom 30.09.2021 ZF832F72B7 2.2.1.2 Dienstleistungen 107,50
GmbH 129 - Dibiasi Bus GmbH
124 | 12.10.2021 |[129 - Dibiasi Bus Rechn. S236 vom 30.09.2021 2.2.1.2 Dienstleistungen 310,00
GmbH 129 - Dibiasi Bus GmbH
125 | 14.10.2021 |217 - ltal. Rimborso spese per acquisto 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.212,39
Schulsprengel materiale igienico per scuola Verbrauchsgutern
Unterland primaria di Salorno 2021
126 | 19.10.2021 |595 - SILMAR GmbH | Rechn. 3814/E vom 14.10.2021 Z583354DDE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.398,60
595 - SILMAR GmbH Verbrauchsgutern
127 | 19.10.2021 |728 - Gasthof Rechn. 4 vom 08.10.2021 728 - ZE132EFFAF 2212 Dienstleistungen 2.072,73
Goldener Adler Anton | Gasthof Goldener Adler Anton
Stuppner Stuppner
128 | 26.10.2021 (240 -LCS GmbH Rechn. VKPA-2021-73 vom Z83330A95D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 918,45
Partner Druck 30.09.2021 240 - LCS GmbH Verbrauchsgitern
Partner Druck
129 | 26.10.2021 |718 - Ladurner Rechn. 3528 vom 22.10.2021 718 | ZOF330A1A1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 918,75
Hospitalia GmbH - Ladurner Hospitalia GmbH Verbrauchsgutern
130 | 26.10.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-12634 Z5933362EC 2213 Verwendung von Gitern 327,16

GmbH IT.Competence
Center

vom 22.10.2021 62 - Amonn
Office GmbH IT.Competence

Dritter

29.12.2023 - 09:45
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131 08.11.2021 |240-LCS GmbH Rechn. VKPA-2021-81 vom Z09335FF9C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 728,00
Partner Druck 28.10.2021 240 - LCS GmbH Verbrauchsgitern
Partner Druck
132 08.11.2021 |683 - Sudtiroler Rechn. 181 vom 29.10.2021 683 Z0E33997A8 22.1.2 Dienstleistungen 493,64
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
133 | 08.11.2021 |540 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2021-35 vom ZAF33587A2 22.1.2 Dienstleistungen 181,81
Busunternehmen 31.10.2021 540 - Markus Reisen
Busunternehmen
135 15.11.2021 |240-LCS GmbH Rechn. VKPA-2021-88 vom Z83330A95D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 393,38
Partner Druck 09.11.2021 240 - LCS GmbH Verbrauchsgutern
Partner Druck
136 18.11.2021 |613 - Galler Ulrike Rechn. 4 vom 18.11.2021 613 - 22.1.2 Dienstleistungen 792,26
Galler Ulrike
137 18.11.2021 |293 - Zahlung Lastschrift Nr. 157 - Z9D339AB92 22.1.2 Dienstleistungen 421,48
OEW-Organisation Fur | OEW
Eine Solidarische Welt
138 | 25.11.2021 |670 - Losch Karin Honorarnote vom 23.11.2021 2212 Dienstleistungen 838,91
Losch Karin
139 25.11.2021 |274 - Mittelschule Ruckerstattung Spesen flr 2211 Ankauf von Roh- und/oder 684,26
Neumarkt Reinigungsmaterialien an die Verbrauchsgutern
Mittelschule Neumarkt siehe Mail
140 | 30.11.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13120 Z0933D68D1 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.958,00
GmbH IT.Competence | vom 25.11.2021 62 - Amonn
Center Office GmbH IT.Competence
141 02.12.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13171 Z5E3018D6E 2.21.3 Verwendung von Gitern 210,86
GmbH IT.Competence | vom 30.11.2021 62 - Amonn Dritter
Center Office GmbH IT.Competence
142 | 02.12.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13169 ZF63149917 2213 Verwendung von Gitern 120,81

GmbH IT.Competence
Center

vom 30.11.2021 62 - Amonn
Office GmbH IT.Competence

Dritter

29.12.2023 - 09:45
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143 | 02.12.2021 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13170 Z5933362EC 2.21.3 Verwendung von Gitern 31,56
GmbH IT.Competence | vom 30.11.2021 62 - Amonn Dritter
Center Office GmbH IT.Competence
144 | 02.12.2021 |639 - Barcatta Sabrina | Rechn. 14 vom 30.11.2021 639 - 2212 Dienstleistungen 465,00
Barcatta Sabrina
145 | 10.12.2021 |720 - Hartmann Honorarnote von 09.12.2021 221.2 Dienstleistungen 1.609,94
Christine Hartmann Christine
146 | 10.12.2021 |719 - Benati Rosella Honorarnote von 09.12.2021 2212 Dienstleistungen 1.543,70
Benati Rosella
151 17.12.2021 |675 - Kiesswetter Rechn. 8 PA 2021 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 277,40
Valentina 15.12.2021 675 - Kiesswetter
Valentina
Summe 98.394,39

29.12.2023 - 09:45
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